



2025年10月29日 星期三 zqsb@stcn.com (0755)83501750

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：
公司董事及董事、高级管理人员保证本报告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。
公司负责人、主管会计工作负责人林佳鑫及会计机构负责人(会计主管人员)陈海霞保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。

第三季度财务报表是否经审计

□是/√否

一、主要财务数据

(一)主要会计数据和财务指标

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减变动幅度(%)	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减变动幅度(%)
营业收入	1,567,877,035.92	129.19	4,485,739,762.56	99.37
归属于上市公司股东的净利润	603,619,766.25	296.99	1,616,026,095.44	90.78
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	569,584,676.35	307.70	1,231,135,759.98	84.66
归属于上市公司股东的净资产	563,597,349.62	273.72	1,211,356,164.15	97.48
经营活动产生的现金流量净额	782,515,486.18	236.14	1,899,065,368.12	128.79
归属于上市公司股东的每股净资产	7.90	307.22	18.05	84.56
加权平均净资产收益率(%)	10.51	增加7.66个百分点	22.86	增加8.96个百分点
加权平均总资产收益率(%)	10.51	增加7.66个百分点	22.86	增加8.96个百分点
总资产	8,209,639,999.36		6,923,548,235.25	18.52
归属于上市公司股东的所有者权益	5,386,927,476.06		4,902,073,611.40	9.77

注：“本报告期”指本季度初至本季度末3个月期间，下同。

说明：

1、主要营业收入及利润构成
公司2025年1-9月营业收入的“泡沫”金额如下：
(总成本摊销是指先充抵支付的金额，公司营业收入与总成本之间的差额主要指运营成本、相关税费、玩家充值返利等费用)

项目	本年1-9月	上年同期	比上年同期增减(%)
游戏手续费	14.99	16.12	-7.02
游戏推广费(大陆版)	11.66	不适用	
游戏推广费(大陆版)	7.13	不适用	
游戏推广费(大陆版)	4.78	不适用	
游戏推广费(大陆版)	5.11	不适用	

注：“本报告期”指本季度初至本季度末3个月期间，下同。
说明：
1、主要营业收入及利润构成
公司2025年1-9月营业收入的“泡沫”金额如下：
(总成本摊销是指先充抵支付的金额，公司营业收入与总成本之间的差额主要指运营成本、相关税费、玩家充值返利等费用)

项目	本年1-9月	上年同期	比上年同期增减(%)
游戏手续费	14.99	16.12	-7.02
游戏推广费(大陆版)	11.66	不适用	
游戏推广费(大陆版)	7.13	不适用	
游戏推广费(大陆版)	4.78	不适用	
游戏推广费(大陆版)	5.11	不适用	

注：“本报告期”指本季度初至本季度末3个月期间，下同。
说明：
1、主要营业收入及利润构成
公司2025年1-9月营业收入的“泡沫”金额如下：
(总成本摊销是指先充抵支付的金额，公司营业收入与总成本之间的差额主要指运营成本、相关税费、玩家充值返利等费用)

项目	本年1-9月	上年同期	比上年同期增减(%)
游戏手续费	14.99	16.12	-7.02
游戏推广费(大陆版)	11.66	不适用	
游戏推广费(大陆版)	7.13	不适用	
游戏推广费(大陆版)	4.78	不适用	
游戏推广费(大陆版)	5.11	不适用	

注：“本报告期”指本季度初至本季度末3个月期间，下同。
说明：
1、主要营业收入及利润构成
公司2025年1-9月营业收入的“泡沫”金额如下：
(总成本摊销是指先充抵支付的金额，公司营业收入与总成本之间的差额主要指运营成本、相关税费、玩家充值返利等费用)

项目	本年1-9月	上年同期	比上年同期增减(%)
游戏手续费	14.99	16.12	-7.02
游戏推广费(大陆版)	11.66	不适用	
游戏推广费(大陆版)	7.13	不适用	
游戏推广费(大陆版)	4.78	不适用	
游戏推广费(大陆版)	5.11	不适用	

注：“本报告期”指本季度初至本季度末3个月期间，下同。
说明：
1、主要营业收入及利润构成
公司2025年1-9月营业收入的“泡沫”金额如下：
(总成本摊销是指先充抵支付的金额，公司营业收入与总成本之间的差额主要指运营成本、相关税费、玩家充值返利等费用)

项目	本年1-9月	上年同期	比上年同期增减(%)
游戏手续费	14.99	16.12	-7.02
游戏推广费(大陆版)	11.66	不适用	
游戏推广费(大陆版)	7.13	不适用	
游戏推广费(大陆版)	4.78	不适用	
游戏推广费(大陆版)	5.11	不适用	

注：“本报告期”指本季度初至本季度末3个月期间，下同。
说明：
1、主要营业收入及利润构成
公司2025年1-9月营业收入的“泡沫”金额如下：
(总成本摊销是指先充抵支付的金额，公司营业收入与总成本之间的差额主要指运营成本、相关税费、玩家充值返利等费用)

项目	本年1-9月	上年同期	比上年同期增减(%)
游戏手续费	14.99	16.12	-7.02
游戏推广费(大陆版)	11.66	不适用	
游戏推广费(大陆版)	7.13	不适用	
游戏推广费(大陆版)	4.78	不适用	
游戏推广费(大陆版)	5.11	不适用	

注：“本报告期”指本季度初至本季度末3个月期间，下同。
说明：
1、主要营业收入及利润构成
公司2025年1-9月营业收入的“泡沫”金额如下：
(总成本摊销是指先充抵支付的金额，公司营业收入与总成本之间的差额主要指运营成本、相关税费、玩家充值返利等费用)

项目	本年1-9月	上年同期	比上年同期增减(%)
游戏手续费	14.99	16.12	-7.02
游戏推广费(大陆版)	11.66	不适用	
游戏推广费(大陆版)	7.13	不适用	
游戏推广费(大陆版)	4.78	不适用	
游戏推广费(大陆版)	5.11	不适用	

注：“本报告期”指本季度初至本季度末3个月期间，下同。
说明：
1、主要营业收入及利润构成
公司2025年1-9月营业收入的“泡沫”金额如下：
(总成本摊销是指先充抵支付的金额，公司营业收入与总成本之间的差额主要指运营成本、相关税费、玩家充值返利等费用)

项目	本年1-9月	上年同期	比上年同期增减(%)
游戏手续费	14.99	16.12	-7.02
游戏推广费(大陆版)	11.66	不适用	
游戏推广费(大陆版)	7.13	不适用	
游戏推广费(大陆版)	4.78	不适用	
游戏推广费(大陆版)	5.11	不适用	

注：“本报告期”指本季度初至本季度末3个月期间，下同。
说明：
1、主要营业收入及利润构成
公司2025年1-9月营业收入的“泡沫”金额如下：
(总成本摊销是指先充抵支付的金额，公司营业收入与总成本之间的差额主要指运营成本、相关税费、玩家充值返利等费用)

项目	本年1-9月	上年同期	比上年同期增减(%)
游戏手续费	14.99	16.12	-7.02
游戏推广费(大陆版)	11.66	不适用	
游戏推广费(大陆版)	7.13	不适用	
游戏推广费(大陆版)	4.78	不适用	
游戏推广费(大陆版)	5.11	不适用	

注：“本报告期”指本季度初至本季度末3个月期间，下同。
说明：
1、主要营业收入及利润构成
公司2025年1-9月营业收入的“泡沫”金额如下：
(总成本摊销是指先充抵支付的金额，公司营业收入与总成本之间的差额主要指运营成本、相关税费、玩家充值返利等费用)

项目	本年1-9月	上年同期	比上年同期增减(%)
游戏手续费	14.99	16.12	-7.02
游戏推广费(大陆版)	11.66	不适用	
游戏推广费(大陆版)	7.13	不适用	
游戏推广费(大陆版)	4.78	不适用	
游戏推广费(大陆版)	5.11	不适用	

注：“本报告期”指本季度初至本季度末3个月期间，下同。
说明：
1、主要营业收入及利润构成
公司2025年1-9月营业收入的“泡沫”金额如下：
(总成本摊销是指先充抵支付的金额，公司营业收入与总成本之间的差额主要指运营成本、相关税费、玩家充值返利等费用)

项目	本年1-9月	上年同期	比上年同期增减(%)
游戏手续费	14.99	16.12	-7.02
游戏推广费(大陆版)	11.66	不适用	
游戏推广费(大陆版)	7.13	不适用	
游戏推广费(大陆版)	4.78	不适用	
游戏推广费(大陆版)	5.11	不适用	

注：“本报告期”指本季度初至本季度末3个月期间，下同。
说明：
1、主要营业收入及利润构成
公司2025年1-9月营业收入的“泡沫”金额如下：
(总成本摊销是指先充抵支付的金额，公司营业收入与总成本之间的差额主要指运营成本、相关税费、玩家充值返利等费用)

项目	本年1-9月	上年同期	比上年同期增减(%)
游戏手续费	14.99	16.12	-7.02
游戏推广费(大陆版)	11.66	不适用	
游戏推广费(大陆版)	7.13	不适用	
游戏推广费(大陆版)	4.78	不适用	
游戏推广费(大陆版)	5.11	不适用	

注：“本报告期”指本季度初至本季度末3个月期间，下同。
说明：
1、主要营业收入及利润构成
公司2025年1-9月营业收入的“泡沫”金额如下：
(总成本摊销是指先充抵支付的金额，公司营业收入与总成本之间的差额主要指运营成本、相关税费、玩家充值返利等费用)

项目	本年1-9月	上年同期	比上年同期增减(%)
游戏手续费	14.99	16.12	-7.02
游戏推广费(大陆版)	11.66	不适用	
游戏推广费(大陆版)	7.13	不适用	
游戏推广费(大陆版)	4.78	不适用	
游戏推广费(大陆版)	5.11	不适用	

注：“本报告期”指本季度初至本季度末3个月期间，下同。
说明：
1、主要营业收入及利润构成
公司2025年1-9月营业收入的“泡沫”金额如下：
(总成本摊销是指先充抵支付的金额，公司营业收入与总成本之间的差额主要指运营成本、相关税费、玩家充值返利等费用)

项目	本年1-9月	上年同期	比上年同期增减(%)
游戏手续费	14.99	16.12	-7.02
游戏推广费(大陆版)	11.66	不适用	
游戏推广费(大陆版)	7.13	不适用	
游戏推广费(大陆版)	4.78	不适用	
游戏推广费(大陆版)	5.11	不适用	

注：“本报告期”指本季度初至本季度末3个月期间，下同。
说明：
1、主要营业收入及利润构成
公司2025年1-9月营业收入的“泡沫”金额如下：
(总成本摊销是指先充抵支付的金额，公司营业收入与总成本之间的差额主要指运营成本、相关税费、玩家充值返利等费用)

项目	本年1-9月	上年同期	比上年同期增减(%)
游戏手续费	14.99	16.12	-7.02
游戏推广费(大陆版)	11.66	不适用	
游戏推广费(大陆版)	7.13	不适用	
游戏推广费(大陆版)	4.78	不适用	
游戏推广费(大陆版)	5.11	不适用	

注：“本报告期”指本季度初至本季度末3个月期间，下同。
说明：
1、主要营业收入及利润构成
公司2025年1-9月营业收入的“泡沫”金额如下：
(总成本摊销是指先充抵支付的金额，公司营业收入与总成本之间的差额主要指运营成本、相关税费、玩家充值返利等费用)

项目	本年1-9月	上年同期	比上年同期增减(%)
游戏手续费	14.99	16.12	-7.02
游戏推广费(大陆版)	11.66	不适用	
游戏推广费(大陆版)	7.13	不适用	
游戏推广费(大陆版)	4.78	不适用	
游戏推广费(大陆版)	5.11	不适用	

注：“本报告期”指本季度初至本季度末3个月期间，下同。
说明：
1、主要营业收入及利润构成
公司2025年1-9月营业收入的“泡沫”金额如下：
(总成本摊销是指先充抵支付的金额，公司营业收入与总成本之间的差额主要指运营成本、相关税费、玩家充值返利等费用)

项目	本年1-9月	上年同期	比上年同期增减(%)
游戏手续费	14.99	16.12	-7.02
游戏推广费(大陆版)	11.66	不适用	
游戏推广费(大陆版)	7.13	不适用	
游戏推广费(大陆版)	4.78	不适用	
游戏推广费(大陆版)	5.11	不适用	

注：“本报告期”指本季度初至本季度末3个月期间，下同。
说明：
1、主要营业收入及利润构成
公司2025年1-9月营业收入的“泡沫”金额如下：
(总成本摊销是指先充抵支付的金额，公司营业收入与总成本之间的差额主要指运营成本、相关税费、玩家充值返利等费用)

项目	本年1-9月	上年同期	比上年同期增减(%)
游戏手续费	14.99	16.12	-7.02
游戏推广费(大陆版)	11.66	不适用	
游戏推广费(大陆版)	7.13	不适用	
游戏推广费(大陆版)	4.78	不适用	
游戏推广费(大陆版)	5.11	不适用	

注：“本报告期”指本季度初至本季度末3个月期间，下同。
说明：
1、主要营业收入及利润构成
公司2025年1-9月营业收入的“泡沫”金额如下：
(总成本摊销是指先充抵支付的金额，公司营业收入与总成本之间的差额主要指运营成本、相关税费、玩家充值返利等费用)

厦门吉比特网络技术股份有限公司

2025 第三季度 报告

证券代码：603444

证券简称：吉比特

持股5%以上股东、前10名股东及前10名无限售流通股股东参与网络投票情况

□适用/√不适用

前10名股东及前10名无限售流通股股东参与网络投票比例、参与原因及委托表决权变化

□适用/√不适用

需披露投资者关注的关于公司报告期经营情况的其他重要信息

□适用/√不适用

四、季度财务报表

(一)财务报表

合并资产负债表

2025年9月30日

项目	2025年9月30日	2024年12月31日
流动资产：		
货币资金	3,946,244,213.66	2,253,099,826.62
交易性金融资产		
应收票据		
应收账款	921,438,106.21	1,435,356,367.08
预付款项		
其他应收款		
存货		
流动资产合计	4,867,682,319.87	3,688,456,193.70
非流动资产：		
长期股权投资		
固定资产		
无形资产		
开发支出		
商誉		
长期待摊费用		
递延所得税资产		
其他非流动资产		
非流动资产合计	1,544,787,660.59	4,288,792,155.47
资产总计	6,412,469,980.46	7,977,248,349.17

项目	2025年9月30日	2024年12月31日
流动资产：		
货币资金	3,946,244,213.66	2,253,099,826.62
交易性金融资产		
应收票据		
应收账款	921,438,106.21	1,435,356,367.08
预付款项		
其他应收款		
存货		
流动资产合计	4,867,682,319.87	3,688,456,193.70
非流动资产：		
长期股权投资		
固定资产		
无形资产		
开发支出		
商誉		
长期待摊费用		
递延所得税资产		
其他非流动资产		
非流动资产合计	1,544,787,660.59	4,288,792,155.47
资产总计	6,412,469,980.46	7,977,248,349.17

项目	2025年9月30日	2024年12月31日
流动资产：		
货币资金	3,946,244,213.66	2,253,099,826.62
交易性金融资产		
应收票据		
应收账款	921,438,106.21	1,435,356,367.08
预付款项		
其他应收款		
存货		
流动资产合计	4,867,682,319.87	3,688,456,193.70
非流动资产：		
长期股权投资		
固定资产		
无形资产		
开发支出		
商誉		
长期待摊费用		
递延所得税资产		
其他非流动资产		
非流动资产合计	1,544,787,660.59	4,288,792,155.47
资产总计	6,412,469,980.46	7,977,248,349.17

项目	2025年9月30日	2024年12月31日
流动资产：		
货币资金	3,946,244,213.66	2,253,099,826.62
交易性金融资产		
应收票据		
应收账款	921,438,106.21	1,435,356,367.08
预付款项		
其他应收款		
存货		
流动资产合计	4,867,682,319.87	3,688,456,193.70
非流动资产：		
长期股权投资		
固定资产		
无形资产		
开发支出		
商誉		
长期待摊费用		
递延所得税资产		
其他非流动资产		
非流动资产合计	1,544,787,660.59	4,288,792,155.47
资产总计	6,412,469,980.46	7,977,248,349.17

项目	2025年9月30日	2024年12月31日
流动资产：		
货币资金	3,946,244,213.66	2,253,099,826.62
交易性金融资产		
应收票据		
应收账款	921,438,106.21	1,435,356,367.08
预付款项		
其他应收款		
存货		
流动资产合计	4,867,682,319.87	3,688,456,193.70
非流动资产：		
长期股权投资		
固定资产		
无形资产		
开发支出		
商誉		
长期待摊费用		
递延所得税资产		
其他非流动资产		
非流动资产合计	1,544,787,660.59	4,288,792,155.47
资产总计	6,412,469,980.46	7,977,248,349.17

项目	2025年9月30日	2024年12月31日
流动资产：		
货币资金	3,946,244,213.66	2,253,099,826.62
交易性金融资产		
应收票据		
应收账款	921,438,106.21	1,435,356,367.08
预付款项		
其他应收款		
存货		
流动资产合计	4,867,682,319.87	3,688,456,193.70
非流动资产：		
长期股权投资		
固定资产		
无形资产		
开发支出		
商誉		
长期待摊费用		
递延所得税资产		
其他非流动资产		
非流动资产合计	1,544,787,660.59	4,288,792,155.47
资产总计	6,412,469,980.46	7,977,248,349.17

项目	2025年9月30日	2024年12月31日
流动资产：		
货币资金	1,801,877,126.40	1,280,766,287.07
交易性金融资产		
应收账款	72,041,101.00	72,041,101.00
其他应收款		
预付款项		
存货		
流动资产合计	1,898,275,475.75	1,398,244,513.13
非流动资产：		
长期股权投资	52,171,429.00	52,171,429.00
其他应收款	77,714,962.02	87,935,790.64
固定资产		
无形资产		
递延所得税资产	36,020,539.50	36,020,539.50
长期股权投资		
非流动资产合计	1,666,517,910.78	1,766,297,677.03
资产总计	3,564,793,386.53	3,164,542,190.16
所有者权益：		
股本	1,022,833,406.70	731,362,378.78